
Výzva

Město Jaroměř pořádá dne 1. 12. 2019 prodejní trhy u příležitosti slavnostního rozsvícení vánočního stro-
mu a vyzývá ty, kteří budou mít zájem, aby se na tyto trhy přihlásili se svými stánky. Hledáme především 
stánkaře s občerstvením (regionální pivo, medovina, frgály, koblížky, pálenka, maso na rožni, preclíky, lokše, 
bramboráčky, svařák, mošt apod.), ale nebráníme se ani stánkařům s rukodělnými produkty. 
Vyplněnou přihlášku odešlete na adresu nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř, nebo e-mailem 
na zpravodaj@jaromer-josefov.cz.
Odesláním přihlášky prodejce souhlasí s níže stanovenými podmínkami. Přihlášky přijímáme nejpozději do 
15. listopadu 2019. O přijetí přihlášky a jejím vyřízením budete elektronicky vyrozuměni. 

Podmínky:

1. Platné povolení živnostenského úřadu. 
2. Prodejci se dostaví na určené místo nejpozději do 13 hodin. 
3. Prodejci jsou povinni dodržovat dobu konání slavnosti a opustit místo mohou jen v případě úplné-

ho vyprodání zboží. 
4. Umístění stánků bude pevně stanoveno a nelze jej měnit. 
5. Účastníci jsou povinni dodržovat dojednané body a pokyny organizátorů, stejně jako pořádek na 

uhrazeném místě. 
6. Pokud prodejce nedodrží výše uvedené podmínky, mají organizátoři právo prodejce z účasti na 

slavnosti vyloučit.

Technické zajištění:

• Pořadatel zajistí pro prodejce přípojné místo elektrické energie. Prodejci si musí zajistit vlastní pro-
dlužovací kabely v délce minimálně 20 metrů. Všechny kabely musí mít odpovídající platnou revizi, 
včetně revizních zpráv. 

• Každý prodejce zašle e-mailem na adresu zpravodaj@jaromer-josefov.cz nejpozději do 15. 11. 2019 
seznam elektrických spotřebičů a uvede příkony jednotlivých spotřebičů. Spotřebiče musejí mít 
provedenou revizi. Pořadatel si vyhrazuje právo kontroly těchto revizí při příjezdu na slavnost.

• Prodejce je povinen vybavit stánek jedním kusem přenosného hasicího přístroje (Vyhláška o technic-
kých podmínkách požární ochrany staveb č. 23/2018 Sb.), který musí mít revizní zprávu.

• Prodejce je také povinen dodržovat zásady BOZP dle platných zákonů. 
• Vlastní prodej nesmí ohrožovat kupující a musí být zajištěna požární bezpečnost. 
• Při nedodržení těchto podmínek bude prodejce z této slavnosti vyloučen bez jakékoliv náhrady. 

Pořadatel si vyhrazuje právo výběru prodejců, u kterého je nejvyšším kritériem úroveň a kvalita zpraco-
vaných produktů. Pořadatel neručí za kvalitu prodávaného zboží. Pořadí přihlášek není podmínkou výběru. 
Proti výběru prodejců se nelze odvolávat. Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo neuskutečnit plánovanou 
akci. 

Město Jaroměř – Odbor školství kultury a tělovýchovy
nám. Československé armády 16
551 01 Jaroměř
E-mail: zpravodaj@jaromer-josefov.cz
Telefon: 491 847 162 (Tykalová), 491 847 163 (Drahorádová)
www. jaromer-josefov.cz

Město


